

Panorama Fotostudie ApS

Pilestræde 52
1112 København K
CVR-nr. 25 73 07 71

Årsrapport for 2020
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Tue Christian Fiig
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Panorama Fotostudie ApS
Pilestræde 52
1112 København K

CVR-nr.: 25 73 07 71

Stiftet: 15. november 2000

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Tue Christian Fiig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og fremstilling af reklamefoto.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 639.761.

Egenkapitalen udgør kr. 2.546.700.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		1.416.318	1.078.125
Personaleomkostninger.....	1	-735.858	-923.926
Afskrivninger		<u>-41.880</u>	<u>-83.521</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		638.580	70.678
Finansielle indtægter		185.178	154.793
Finansielle omkostninger		<u>-2.710</u>	<u>-415</u>
RESULTAT FØR SKAT		821.048	225.056
Skat af årets resultat		<u>-181.287</u>	<u>-49.962</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>639.761</u></u>	<u><u>175.094</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		<u>584.461</u>	<u>121.094</u>
Disponeret i alt		<u><u>639.761</u></u>	<u><u>175.094</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 56.500 kr.

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>83.758</u>	<u>125.638</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>83.758</u>	<u>125.638</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>83.758</u>	<u>125.638</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		193.436	133.115
Andre tilgodehavender		193.466	95.874
Udskudt skatteaktiv		7.520	6.955
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>-2.804</u>
Tilgodehavender i alt		<u>394.422</u>	<u>233.140</u>
Værdipapirer	2	<u>1.814.759</u>	<u>1.150.043</u>
Likvide beholdninger		<u>956.280</u>	<u>755.711</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.165.461</u>	<u>2.138.894</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.249.219</u>	<u>2.264.532</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.421.700	1.837.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		2.546.700	1.962.239
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	6.000
Selskabsskat		130.147	0
Anden gæld		560.872	296.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		702.519	302.293
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		702.519	302.293
PASSIVER I ALT		3.249.219	2.264.532
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser	3		
Pansætninger	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	583.154	769.773
Pension	108.672	108.672
Andre omkostninger til social sikring	9.394	16.156
Øvrige personaleomkostninger	70.614	46.075
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-35.976</u>	<u>-16.750</u>
Personale omkostninger i alt	<u>735.858</u>	<u>923.926</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
 2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	125.997	1.814.759

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 96.